
 

 

Gruszki, dnia 25.02.2020 r. 

Zn. spr.: SA.270.6.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach informacje, że 
w ogłoszonym przetargu nieograniczonym pn.: „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na ternie Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach w roku 2020” dokonano 
otwarcia ofert. 

Publiczne otwarcie ofert odbyło się 25.02.2020 r. o godz. 1030 w siedzibie Nadleśnictwa 
Browsk w Gruszkach za pomocą https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk  . 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 774 227,22 zł brutto, w tym na 
poszczególne części (Pakiety) zamówienia: 

 1) Pakiet I – leśnictwa: Pasieki, Olchówka, Lewkowo, Łańczyno -112 803,67 zł brutto 

 2) Pakiet II – leśnictwa: Rybaki, Krynica, Gnilec – 175 986,74 zł brutto 

 3) Pakiet III -  leśnictwa: Przechody, Nowosady, Jelonka  - 485 436,81 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie tj. do 25.02.2020 r. do godz. 1000 wpłynęła jedna oferta na 
Pakiet II (leśnictwa: Rybaki, Krynica, Gnilec ) złożona przez: 

Usługi Leśne Krzysztof Sakowski ul. Celna 9/1, 17-200 Hajnówka 
 Cena - 170 482,50 zł brutto 
 Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – tak. 

 
Nadleśniczy  

NadleśnictwaBrowsk w Gruszkach 
mgr inż. Adam Roczniak  

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk

